Item, super solutione facienda domino Simoni de Bardis consiliario Capitanei tallie, se

cundum formam stantiamenti facti per preteritos Priores.

Item, super eo quod Camerarii Comumis, de summa librarum centum que possunt expendi

de presenti mense maii, sine solemnitate alterius Consilii, solvant quatuor floremos auri

duobus Sapientibus qui eorum consilium dederunt et dare debent Camerariis Comunis

Florentie, pro memsibus aprelis preteriti et maii presentis.

Item, super solutione quorumdam castellamorum et peditum, qui actenus steterunt ad

custodiam quorumdam castrorum Comunis Florentie, secundum quod provisum est per

Priores preteritos et presentes.
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Ser Arighus Gratie consuluit secundum propositiones predictas; et quod dicti xxv carce

rati et dictum scambium eligantur per Potestatem, Capitaneum et Priores, vel per

illos quos Priores eligere vellent.

Ser Beme de Wallia consuluit, quod mon est utile temeri Comsilium super relaxandis dictis

XXV carceratis. In aliis consuluit secundum dictum predicti Sapientis.

Bandimus de Falchomeriis consuluit secundum dictum ' ser Arighi predicti.

Latinus Bonacursi consuluit f

[c. 46''] Facto partito ad pissides et balloctas, per predictum dominum Antonium, placuit

lxxiij secundum propositionem, super suspensione capitulorum; nolentes fuerunt vj.

Item, super relaxatione xxv carceratorum, placuit lv secundum propositionem et dictum

dicti ser Arighi; nolentes fuerunt xxiiij.

* Item, super facto scambii dandi dicte mulieri, placuit lxxv secundum propositionem

et dictum dicti ser Arighi; molentes fuerunt iiij*

Item, super facto domini Simonis de Bardis, placuit xliiij secundum propositionem; mo

lentes fuerunt xxxiij.

Item, super facto Cerre et solutionis Sapientum Camere, placuit lxvij secundum propo

sitionem; nolentes fuerunt x.

Item, super facto castellanorum et peditum, placuit lvij secumdum propositionem; mo

lentes fuerunt xx.

Presentibus testibus ser Cenmi Ugolini notario dominorum Priorum et Daviczo Bulliecti

precome domini Capitanei, et aliis.

[c. 47] Consules Notariorum civitatis et districtus Florentie exponunt vobis domino Po

testati vestroque Consilio et dicti Comunis, quod penes eosdem Consules fuerunt de

posite et sequestrate, ad petitionem Nerimi de Ticzonibus quedam imbreviature et pro

tocolla scripta et imbreviata per Ubertinum Cervellini motarium, morte preventum,

debitorem dicti Nerini: Quare dicti Consules et Benincasa Struffaldi notarius procu